feitos de acordo com as regras de competência de cada Procuradoria. Neste sentido, os

Membros do Orgão Ministerial, além de terem participado das sessões dos Orgãos

Julgadores do TCM-BA (Tribunal Pleno, 1a e 2a Câmaras), receberam, no segundo trimestre,

566 (quinhentos e sessenta e seis) processos para manifestação, dentre eles Processos

de Prestação de Contas, Termos de Ocorrência, Denúncias, Auditorias e Prestações de

Contas de Recursos Repassados ao Setor Privado.

4. DOCUMENTOS PRODUZIDOS

No desenvolvimento de sua atividade finalistica de fiscal da lei (custos legis) em